Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от «14» июня 2016 г. 		                н.п. Междуречье				     № 155

О переводе жилого дома, расположенного по адресу:
Мурманская область, Кольский район, Печенгское шоссе, 21 км,
в категорию нежилого

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 13.02.2015 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», рассмотрев обращение Федерального государственного унитарного предприятия «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» филиал «Мурманский областной радиотелевизионный передающий центр» (вх. № 1496 от 17.05.2016), протокол комиссии от 08.06.2016 № 01,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перевести жилой дом на 8 квартир, общей площадью 440, 7 кв.м., жилой – 404,8 кв.м., расположенный по адресу: Мурманская область, Кольский район, Печенгское шоссе, 21 км, в категорию нежилого для дальнейшего использования здания в хозяйственном обороте данного предприятия.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области www.adm-mo.ru в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации			                   	        Е.И. Лазарева

[bookmark: _GoBack]